a le ronde que ledicle ville de Nave est de le

ville de Bohaing. Vide supra Ales i. el infra

Servitium litterarum in Servitium.

^ SuMMAftiuM, Sarcina, onus Summarii.
Cbarta ann. 1418. apud Rymer. torn. 9.

pag. 80 : Pro quolibet Aumagio panni vel

alterius rei mercatorice , quinque arditz

Guiaygnes. Ubi leg. Saumagio ex consiniili

loco in \oceArdicus relato facile coUigitur.

\ SuMMARiuM, Eadem notione, in Te-
loneo S. Berlini ex Tabular. Audomar. :

De Summario piscium , i. ob. ibid. De Surn-

ihiirio lance, i. ob.

SuMMARE, Sagmare, summnrios onerare,

Charger les sommiers, in Fleta lib. 2. cap.

85. § I. [Chartul. SS. Trinitat. Cadom.
foi. 4^5 • Reginaldus... equum suuni accom-
modavit ad carbones ducendos et ad alias

vohintates eorum agendas,., et tantum Sum-
mavit quod numerum nescit. Ubi Summare
est Summario vehere.]

SuMMATA, [ut supra Sommalica.] Apud
Hemereum in Augusta Virom. ann. m6.
Simon Noviomensis Episcop. donat Altare

de Montbrehin, hac conditione , ut singulis

annis 2. solid . pro Summata , et 6. denarios

pro obsonio Decano Episcopi persolveret.

SuMMARius , Equus sagnuuius. [Charta
Theobaldi Comit. Blesens. ann. 11 86. apud
Marten, torn. i. Anecd. col, 627 : Concessi

in perpetuum mnnachis ejusdem EcclesicB

(S. Lauuomari) calfagium suuni ad novem
Summarios. Comput. ann. 1202. apud D.
Brussel torn. 2. de Usu feud. pag. cxLvir :

De uno Summario emplo xii. lib.] Matth.
Pa ris ann, 1245 : Equis clitellariis, quos
Summarios vocamus. Utuntur Will. Tyrius

lib. 21. cap. 23.Petrus Blesensis Epist. 94.

Gesta Ludovici VII. Reg. Fr. cap. 6. 11.

Vita S. Humberti Maricolensis n. 5. Gesta

Innocenlii III. PP. pag. i33. Guntherus in

Hist. CP. cap. 28. etc.

SuMMATicuM , [ut supra Summagium,
quod pro sarcinis SummarJorum exsolvi-

tur.] Charta Friderici II. Imp. ann. 12 14.

pro Ecclesia Viennensi apud Sammartha-
nos : Non silvaticum, non Summaticum

,

non pulveraticum exigere audeat.

\ SAGMEGIUM, Yide in Sagma.

f I. SAGMEN, ut Sagimen, adeps , sa-

gina : si tamen asserta lectio est. Charta

Geraldi Abbat. Angeriac. ann. i385. ex

Tabul. ejusd. Blonast. : Subcellerarius de-

bet dare unum boissellumJabarum et Sagmi-
nem pro condimento.

f 2. SAGMEN, ut cStf^m«, onus. Acta SS.

torn. 7. Maii pag. 59. ubi de SS. Voto et

Felice Eremit. : Qiue antiquorum tum fama,
turn scriptura nostris impulsit auribus {im-

mensis historiarum Sagminibus cedentes

,

hujus rei ubique lerraruni meminenlium)
brevi proloquioin mentem quotannis revocare

tenemur.